



جانشین کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

شهید زاهدی بر همه مبانی پایدار بود



منبعی برای تأمین هزینه‌های مرمت مسجد سید اصفهان مشخص نشده است؛

مدیریت اصولی با درآمد جزیی نمی شود!



عملیات تأمین آب از دریا در حال اجرا است



لزوم تسریع در اجرای مصوبات کمیته تخصصی بهره‌وری آب اصفهان



رفع تخلف بیش از ۲۵ هزار سد معبر در شهر اصفهان



همیشه پای «کاشان» در میان است

فروش صنایع دستی در بازارچه‌های نوروزی اصفهان، سه برابر شد

ثبت نام ۱۸ هزار خانوار اصفهانی برای دریافت زمین قانون «جوانی جمعیت»



ساخت ضریح مختار ثقفی به همت هنرمند خمینی شهری



آگهی مزایده

نوبت دوم

شهرداری ناین در اجرای بند ۳ مصوبه شماره ۷۸/۶۱۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ شورای اسلامی شهر و در اجرای ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها در نظر دارد محصول پسته بدست آمده از روستای علی آباد خود واقع در کیلومتر ۲۰ جاده ناین به اردستان را به قیمت کارشناسی رسمی دادگستری و با رعایت تشریفات مزایده به خریداران واجد شرایط براساس شرایط ذیل به فروش برساند.

- ۱- مقدار پسته دهن باز خشک احمدآقایی موجود قابل تحویل حدود ۲۰۳/۲۰۰ کیلوگرم - ۲- پسته خشک احمدآقایی از نوع دهن بسته ۸۰/۳۸۰ کیلوگرم - ۳- بادام سنگی ۷۶/۱۰۰ کیلوگرم می باشد.
- ۲- قیمت پایه هر کیلو پسته خشک احمدآقایی دهن باز به مقدار ۲۰۳/۲۰۰ کیلوگرم از قرار هر کیلوگرم ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا ۸۱۲/۸۰۰/۰۰۰ ریال
- ۳- قیمت پایه هر کیلو پسته خشک احمدآقایی دهن بسته به مقدار ۸۰/۳۸۰ کیلوگرم از قرار هر کیلوگرم ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا ۱۶۰/۷۶۰/۰۰۰ ریال
- ۴- قیمت پایه هر کیلو بادام سنگی به مقدار ۷۶/۱۰۰ کیلوگرم از قرار هر کیلوگرم ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا ۷۶/۱۰۰/۰۰۰ ریال
- ۵- متقاضیان خرید می توانند جهت بازدید از پسته های مربوطه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ به آقای داود سلمان زاده جمعدار و امین اموال شهرداری به شماره ۰۹۱۳۰۷۴۲۷۰۶ و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اقدام نمایند.
- ۶- متقاضیان خرید می بایست رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.
- ۷- متقاضیان خرید می بایست مبلغ ۵۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۵٪ وجه کل خرید را براساس نرخ پایه کارشناسی به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۱۰۵۸۵۰۶۷۵۰۰۵ شهرداری نزد بانک ملی شعبه ناین واریز و رسید آن را ضمیمه پیشنهاد خود بنمایند و در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.
- ۸- متقاضیان باید پیشنهاد خود را همراه با فیش سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج و ثبت نمایند. اصل فیش واریزی در مهلت مقرر به دبیرخانه حراست شهرداری تسلیم گردد.
- ۹- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- ۱۰- پیشنهادات رسیده و درج شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ رسیدگی و تعیین برنده خواهد شد.
- ۱۱- سپرده نفقات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفاذ در حساب سپرده شهرداری باقی می ماند و چنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبی شهرداری طرف مدت یک هفته نسبت به واریز وجه خرید پسته اقدام ننماید در این صورت سپرده او به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم ابلاغ خواهد شد و چنانچه نفر دوم نیز اقدام به واریز وجه پسته ننماید سپرده او نیز به نفع شهرداری ضبط و به نفر سوم ابلاغ خواهد شد.
- ۱۲- هزینه انتشار آگهی و کارشناسی برعهده برنده آگهی می باشد.
- ۱۳- در اجرای ماده ۱۳ مالی شهرداری بها ی محمولات خریداری شده به هیچ عنوان تقسیط نخواهد شد.

حسن شفیعی - شهردار ناین

م تلف: ۱۶۹۰۱۱۷



تجدید مناقسه عملیات آسفالت ریزی به صورت مکانیزه

نوبت اول

شهرداری سمیرم در نظر دارد اجرای عملیات آسفالت ریزی به صورت مکانیزه را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۴۱۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مناقسه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.

شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد. به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. برندگان اول، دوم، سوم مناقسه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. سایر اطلاعات در شرایط آگهی در سامانه بارگذاری می شود.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار مناقسه: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱
- مهلت دریافت اسناد مناقسه: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۷/۱۲
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۷/۱۳

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: ۰۳۱۵۳۶۶۵۸۰۱ شهرستان سمیرم، خیابان شهید باهنر، شهرداری سمیرم

محمد امین علیخانی - شهردار سمیرم

م تلف: ۱۶۹۲۳۳۵



آگهی مزایده عمومی

چاپ اول

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در نظر دارد موارد زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- یک پلاک مسکونی در فاز ۴ مسعود آباد شهرستان آران و بیدگل (نوبت اول)
- یک پلاک تجاری در شهرمهاباد اردستان (نوبت اول)
- ۳ واحد تجاری در شهرهرند (نوبت دوم)
- ۳ پلاک کارگاهی در روستای قوام آباد شهرستان شهرضا (نوبت دوم)
- ۳ پلاک کارگاهی در روستای امامزاده علی اکبر شهرستان شهرضا (نوبت دوم)
- ۵ پلاک کارگاهی در روستای هونجان شهرستان شهرضا (نوبت دوم)
- یک پلاک کارگاهی در روستای وشاره شهرستان شهرضا (نوبت دوم)

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس اینترنتی www.bonyadmaskan-isf.ir و یا بنیاد مسکن شهرستانهای مربوطه مراجعه نمایند.

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

م تلف: ۱۶۹۲۳۳۶

استاندار اصفهان:

عملیات تأمین آب از دریا در حال اجرا است



استاندار اصفهان گفت: علاوه بر طرح کلان انتقال آب از دریا، تأمین آب از منابع جنوب استان نیز با تعریف آبگیر و مسیر در استان اصفهان، فعال و در حال اجرا است. سید رضا مرتضوی شامگاه یکشنبه در دیدار با نمایندگان مجموعه های دانشجویی استان در دانشگاه فنی و حرفه ای شهید مهاجر عنوان کرد: قرار است تا منتهای به حوضه آبریز زاینده رود افزوده شود و منابع دیگری به سایر امور تخصیص داده شود اما این ترافیک را رعایت نشده است. وی افزود: حیات و آب آشامیدنی بیش از پنج میلیون نفر در استان اصفهان به حوضه آبریز زاینده رود مرتبط است. استاندار اصفهان با بیان اینکه در ابتدای هر سال جدول منابع و مصارف حوضه آبریز زاینده رود تدوین می شود، گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تلاش کردیم به مسائل مختلفی این موضوع نپرداریم و به دور از جوسازی ها، نگاه وسیع و جامع نسبت به این مسئله داشته باشیم.

گفت: در صورتی که با مشکل منابع مالی در ادامه مسیر اجرای طرح مواجه نشویم می توانیم آن را تا کمتر از سه سال آینده به بهره برداری برسانیم. وی افزود: این طرح به عنوان یک طرح راهبردی می تواند اقتصاد کشور را تحت تأثیر قرار دهد و منجر به انتقال تکنولوژی نیز خواهد شد. همچنین در ارتقای فعالیت های ملی و بین المللی استان نیز اثرگذار است. استاندار اصفهان به تأکید رئیس جمهور بر اجرای این طرح اشاره و بیان کرد: آزادسازی و طراحی این طرح انجام شده است و سایر مراحل آن نیز با جدیت پیش می رود. وی در ادامه افزود: در سال های اخیر تلاش شده توسعه استان به سمت صنایع هایتک (فناوری پیشرفته) و اقتصاد گردشگری معطوف شود. مرتضوی گفت: رشد شرکت های دانش بنیان در ادوار مختلف باعث شده تا در برابر بسیاری از طرح های توسعه محور صنایع در استان ایستادگی کنیم. وی در خصوص حمایت از صنایع دستی اصفهان، گفت: در این زمینه کارگروهی در استان فعال و گردشگری و صنایع دستی از رویکرد های توسعه محور استان است.

استاندار اصفهان به سفرهای هیئت های سیاسی و بین المللی به اصفهان اشاره و بیان کرد: سال ۱۴۰۱ میزان بیش از ۱۰۰ هیئت خارجی و سال گذشته میزان ۹۰ هیئت خارجی بودیم که یکی از سرفصل های مذاکره با این هیئت ها گسترش روابط بر مبنای صنایع دستی بوده است. مرتضوی خاطر نشان کرد: برگزاری نمایشگاه های صنایع دستی در کشورهای مقصد، از جمله سرفصل های استان است.

استاندار اصفهان همچنین به تشییع باشکوه سردار محمدرضا زاهدی در روز شنبه اشاره و بیان کرد: اصفهان در بزرگداشت فرزند برومند خود سنگ تمام گذاشت و بار دیگر فرهنگ ایثار و شهادت در استان جاری و ساری شد.

به گزارش ایرنا، اصفهان به عنوان دومین استان دانشگاهی کشور از ۱۹۹ مؤسسه آموزش عالی و پژوهشی فعال با حدود ۲۰۸ هزار دانشجو و سه هزار و ۵۳۹ عضو هیئت علمی برخوردار است.

نسبت به سال گذشته

فروش صنایع دستی در بازارچه های نوروزی اصفهان، سه برابر شد

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اصفهان گفت: فروش صنایع دستی در بازارچه های استان در نوروز امسال نسبت به سال قبل، سه برابر افزایش داشت. نور... عبداللهی در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: بازارچه های صنایع دستی اصفهان در ایام نوروز بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال فروش داشت. وی افزود: در سالی که توسط مقام معظم رهبری حیات اجتماعی مردم و گردشگران است. نامگذاری شد، در استان اصفهان ۵۶ بازارچه صنایع دستی و سوغات برگزار شد. عبداللهی ادامه داد: این بازارچه ها با ۶۱۲ غرفه از تاریخ ۲۸ اسفند لغایت ۱۲ فروردین در سراسر استان فعال بودند و در معرض بازدید گردشگران قرار داشتند. وی گفت: همچنین بزرگترین بازارچه موقت صنایع دستی استان اصفهان ویژه گردشگران نوروزی در محل باغ کاج در مجموعه جهانی کاخ موزه چهلستون بر پا بود. عبداللهی افزود: در این نمایشگاه ۳۸ غرفه عرضه صنایع دستی با حضور هنرمندان اصفهان است.



ثبت نام ۱۸ هزار خانوار اصفهانی برای دریافت زمین قانون « جوانی جمعیت »

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی اصفهان گفت: بیش از ۱۸ هزار و ۴۰۰ خانوار در استان تاکنون برای بهره مندی از تسهیلات و دریافت زمین رایگان قانون « جوانی جمعیت » ثبت نام کرده اند. محمد کیانی افزود: از این تعداد حدود ۴۰۰۰ خانوار برای طرح چهار فرزند زیر ۲۰ سال ثبت نام کردند و در بیش از ۱۴ هزار و ۴۰۰ خانوار متقاضی دیگر، فرزند سوم به بعد آنها پس از ۲۴ مهر سال ۱۴۰۰ (تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) متولد شده است. معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی اصفهان در باره مشخصات زمین یا واحد مسکونی اعطایی به متقاضیان قانون جوانی جمعیت توضیح داد: مساحت قطعه زمینی که واگذار می شود حداکثر تا ۲۰ متر مربع است و در صورتی که قیمت زمین از ۱۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال بیشتر باشد دولت می تواند زمین را به صورت مشاعی به دو یا چند نفر واگذار یا مابقی هزینه را به قیمت کارشناسی روز از متقاضی دریافت کند. وی با بیان اینکه واگذاری زمین به صورت رایگان است و فقط هزینه آماده سازی از متقاضیان اخذ می شود، افزود: پرداخت هزینه آماده سازی با اقساط هشت ساله و پس از اقساط دوره تنفس دو ساله در تعهد متقاضیان بوده که این هزینه بسته به نوع زمین و دیگر موارد متفاوت است. به گزارش ایرنا، طبق آخرین آمار و اطلاعات موجود، تاکنون زمین رایگان به بیش از ۲۸۰۰ خانوادگی متعلق شده است. استاندار اصفهان واگذار شده است.

سختگویی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی: سه نرخی شدن بنزین شایعه است

سختگویی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: پیش از آنکه افزایش قیمت یا سه نرخی شدن بنزین واقعیت داشته باشد جنبه شایعه دارد. مصطفی نخعی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره شایعاتی مبنی بر سه نرخی شدن بنزین گفت: هرگونه افزایش قیمت تا توجه به منابع مالی که ایجاد می کند باید مصارفش هم پیش بینی شود؛ بنابراین، اگر دولت چنین برنامه ای داشت باید منابع آن را مشخص می کرد چون نیاز به اصلاح قانون بودجه دارد و الان خبری در این خصوص نیست. وی افزود: من فکر می کنم پیش از آنکه افزایش قیمت یا سه نرخی شدن بنزین واقعیت داشته باشد جنبه شایعه دارد و دولت هم برنامه ای برای این موضوع ندارد و ما هم در قانون برای این موضوع تأکید کردیم. سختگویی کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد: در قسمت احکام بودجه، افزایش قیمت و سه نرخی شدن بنزین نبود؛ بنابراین، در جداول هم نمی تواند باشد چرا که سقف بودجه را بستیم. نخعی گفت: حرفی از بنزین سه نرخ نیست مگر اینکه دولت اصلاحیه بیاورد که فعلاً خبری نیست. وی در پاسخ به اینکه اگر دولت اصلاحیه بنزین سه نرخ را به مجلس بفرستد آیا مجلس آن را قبول می کند یا خیر، گفت: نمی توانم از طرف مجلس صحبت کنم اما با توجه به قضایی که در مجلس وجود دارد بعید است که آن را قبول کند.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

لزوم تسریع در اجرای مصوبات کمیته تخصصی بهره‌وری آب اصفهان

مدیرعامل آبی استان اصفهان با اشاره به موضوع «تأثیری منابع و مصارف آب و قدمت شبکه فاضلاب شهر اصفهان» به عنوان حوزه های اولویت دار کمیته تخصصی بهره‌وری آب بر اجرای مصوبات آن تأکید کرد. حسین اکبریان با اشاره به فعال شدن کمیته های تخصصی بهره‌وری در آبی استان اصفهان، بر لزوم اجرای دقیق و تسریع این مصوبات تأکید و اظهار کرد: در سال گذشته برای اولین بار در هر یک از بخش های شرکت کارگروه های فرعی بهره‌وری با هدف پایش، احصاء و بهبود شاخص های بهره‌وری تشکیل شد و بر این اساس انتظار می رود با در نظر گرفتن شاخص های بهبود بهره‌وری، زمینه های اجرای هرچه بهتر فعالیت های تخصصی در دستور

کار قرار گیرد. وی با اشاره به پیاده سازی شاخص های بهره‌وری در آبی استان اصفهان گفت: درصد تحت پوشش خدمات آب، شاخص مطلوبیت کلسنجی، شاخص مطلوبیت میکروبی، میزان منابع آب در اختیار، زمان دریافت مطالبات فروش رفته، میانگین زمان رسیدگی به حوادث، میانگین هزینه تصفیه یک متر مکعب آب، میانگین هزینه تصفیه یک متر مکعب فاضلاب، قیمت تمام شده یک متر مکعب آب، قیمت تمام شده یک متر مکعب فاضلاب، حجم آب بدون درآمد از مهم ترین شاخص های بهره‌وری محسوب می شوند که باید به درستی در شرکت اجرایی شوند.

آغاز مرحله سوم طرح فجرانه کالابریگ الکترونیک در اصفهان

همزمان با سراسر کشور، مرحله سوم طرح کالابریگ الکترونیک در استان اصفهان آغاز شد. مدیر اجتماعی اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: در این طرح، خانوارهای بارانه بگیر تا دهک ۷ می توانند ۱۱ قلم کالا شامل شیر بطری، پنیر، ماست، تخم مرغ، گوشت مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد گوساله را خرید کنند. مهدی کریمی بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار را در استان مشمول

استفاده از طرح فجرانه دانست و افزود: اعتبار تشویقی این طرح ۲۲۰ هزار تومان است که علاوه بر بارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی فعلی است. وی ادامه داد: شرط استفاده از ۲۲۰ هزار تومان اعتبار تشویقی برای خرید ۱۱ قلم کالا پرداخت حدود ۵۲۰ هزار تومان است. وی گفت: بارانه بگیران برای شناسایی فروشگاه ها می توانند برنامه نرم افزار کاربردی (شما) را نصب و یا به سایت shoma.sfara.ir مراجعه کنند.

در یک سال اخیر سامانه های نوین آبیاری در ۴۲۸۸ هکتار از مزارع اصفهان اجرا شد

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی اصفهان از اجرای سامانه های نوین آبیاری در ۴۲۸۸ هکتار از مزارع این استان در یک سال اخیر خبر داد. غلامرضا عشاقی در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: اجرای این میزان سامانه های نوین آبیاری در استان اصفهان سبب صرفه جویی بیش از ۱۴ میلیون متر مکعب آب شد. وی افزود: تاکنون ۱۳۷ هزار و ۱۴۶ هکتار از زمین های کشاورزی این خطه به سامانه های آبیاری جدید آبیاری مجهز شده و میزان صرفه جویی در مصرف آب را به بیش از ۴۵۲ میلیون متر مکعب رسانده است.

مدیر امور آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی اصفهان با بیان اینکه در این استان ۲۱۲ هزار هکتار ظرفیت اجرای سامانه های نوین آبیاری وجود دارد، تصریح کرد: پیش بینی می کنیم در قالب برنامه هفتم ۲۵ هزار هکتار از مزارع استان به این سامانه ها مجهز شود. عشاقی افزود: اعتبارات مصوب ریاست جمهوری در سال مالی ۱۴۰۱ از منابع ملی و استانی برای پروژه های مدیریت آب و خاک به مبلغ سه هزار و ۸۷۸ میلیارد ریال بود که تاکنون بیش از دو هزار و ۸۳۴ میلیارد ریال آن تخصیص یافت.

